



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Custom Cph ApS**

Flæsketorvet 38  
1711 København V  
CVR-nr. 32 30 17 89

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023

Sofie Ene Wichmann  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Custom Cph ApS  
Flæsketorvet 38  
1711 København V

**CVR-nr.:** 32 30 17 89  
**Stiftet:** 12. maj 2010  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion** Sofie Ene Wichmann



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge specialdesignede møbler og design løsninger samt yde rådgivning og lignende efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 87.224.

Egenkapitalen udgør kr. 418.027.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.413.738	444.508
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.298.960</u>	<u>-399.071</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		114.778	45.437
Finansielle indtægter .....		43.199	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-39.975</u>	<u>-30.484</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		118.002	14.953
Skat af årets resultat .....		<u>-30.778</u>	<u>-2.654</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>87.224</u>	<u>12.299</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	56.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>87.224</u>	<u>-44.201</u>
Disponeret i alt .....		<u>87.224</u>	<u>12.299</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		551.937	194.658
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		608.041	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7.734
Andre tilgodehavender .....		1.032.744	903.074
Periodeafgrænsningsposter .....		22.500	0
		<u>2.215.222</u>	<u>1.105.466</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.215.222</u>	<u>1.105.466</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.488.003</u>	<u>522.176</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.703.225</u>	<u>1.627.642</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>3.703.225</u></u>	<u><u>1.627.642</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		338.027	250.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>56.500</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>418.027</u>	<u>387.303</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		407.761	194.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		675.508	472.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.327.974	102.633
Selskabsskat .....		23.044	0
Anden gæld .....		<u>850.911</u>	<u>470.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>3.285.198</u>	<u>1.240.339</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>3.285.198</u>	<u>1.240.339</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>3.703.225</u>	<u>1.627.642</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Lønninger .....	1.199.835	328.539
Andre omkostninger til social sikring .....	25.029	5.831
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>74.096</u>	<u>64.701</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u><u>1.298.960</u></u>	<u><u>399.071</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>4</u></u>	<u><u>1</u></u>